

MLLR Abildgaard Holding ApS

Glentevænget 24, 8464 Galten

CVR-nr. 31 16 04 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLLR Abildgaard Holding ApS
Glentevænget 24
8464 Galten

CVR-nr.: 31 16 04 72
Stiftet: 19. december 2007
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Abildgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomhed

MA Stål ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 781 t.kr. mod 383 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.525	-3.100
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	787.319	388.480
Andre finansielle indtægter	0	1.164
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.308</u>	<u>-3.700</u>
Resultat før skat	782.486	382.844
Skat af årets resultat	<u>-1.395</u>	<u>470</u>
Årets resultat	<u>781.091</u>	<u>383.314</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.319	-61.951
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>443.772</u>	<u>245.265</u>
Disponeret i alt	<u>781.091</u>	<u>383.314</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.356.090</u>	<u>1.018.771</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.356.090</u>	<u>1.018.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.356.090</u>	<u>1.018.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	2.187
	Andre tilgodehavender	<u>357.189</u>	<u>131.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>357.189</u>	<u>133.289</u>
	Likvide beholdninger	<u>641.176</u>	<u>392.195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>998.365</u>	<u>525.484</u>
	Aktiver i alt	<u>2.354.455</u>	<u>1.544.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.090	488.771
4	Overført resultat	1.103.235	659.463
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.054.325</u>	<u>1.473.234</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	296.630	67.521
	Anden gæld	3.500	3.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.130</u>	<u>71.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>300.130</u>	<u>71.021</u>
	Passiver i alt	<u>2.354.455</u>	<u>1.544.255</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2016	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2016	80.000	80.000
Opskrivninger primo 1. januar 2016	938.771	850.291
Årets resultat i dattervirksomhed efter skat	787.319	388.480
Udbytte	-450.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2016	1.276.090	938.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.356.090	1.018.771
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MA Stål ApS	Skanderborg	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	488.771	550.722
Resultatandel	37.319	-61.951
	526.090	488.771
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	659.463	414.198
Resultatdisponering	443.772	245.265
	1.103.235	659.463

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	98.400
Udloddet udbytte	-200.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerheder.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 297 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten